
 

 
 

 
 

КОМПЬЮТЕРНЫЕ КУРСЫ:  
Занятия проводятся ИНДИВИДУАЛЬНО 3 раза в неделю  
(Пн. Ср. Пт. или Вт. Чт. Сб.) по 1,5 часа 

 

Наименование курса 
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 Стоимость 
за весь курс 

 

КОМПЬЮТЕР ДЛЯ НАЧИНАЮЩИХ  1 месяц 12 340 000 

ПРОДВИНУТЫЙ ПОЛЬЗОВАТЕЛЬ ПК 1 месяц 12 390 000 

ПРОДВИНУТЫЙ ПОЛЬЗОВАТЕЛЬ EXCEL 2 недели 6 240 000 

КОМПЬЮТЕР ДЛЯ ПЕНСИОНЕРОВ 3 недели 9 120 000 

Illustrator 1 месяц 12 350 000 

InDesign  1 месяц 12 380 000 

Corel Draw + Photoshop  (для начинающих) 1 месяц 12 360 000 

Corel Draw  (профессиональный) 1 месяц 12 420 000 

Photoshop (профессиональный) 1 месяц 12 420 000 

AutoCAD 2D + AutoCAD  3D (для начинающих) 
1 месяц 12 380 000 

AutoCAD 2D (профессиональный) 
1 месяц 12 440 000 

AutoCAD  3D (профессиональный) 
1 месяц 12 440 000 

3D Studio MAX  (для начинающих) 1 месяц 12 390 000 

3D Studio MAX (профессиональный: сложное моделирование, 

анимация, спецэффекты) 1 месяц 12 460 000 

3D Studio MAX (моделирование) 1 месяц 12 480 000 

3D Studio MAX (анимация) 1 месяц 12 490 000 

V-Ray 1 месяц 12 510 000 

Corona для 3D Studio MAX 1 месяц 12 450 000 

HTML & CSS 1 месяц 12 420 000 

PHP + MySQL 1 месяц 12 460 000 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
КУРСЫ КОМПЬЮТЕРНОГО ДИЗАЙНА: 

Занятия проводятся индивидуально 3 раза в неделю  
(Пн. Ср. Пт. или Вт. Чт. Сб.) по 1,5 часа 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ТЕХНИЧЕСКИЕ КУРСЫ: 

Занятия проводятся в группе до 10 человек  
3 раза неделю (Пн. Ср. Пт. или Вт. Чт. Сб.) по 2 часа 
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за весь курс 

1.  
СБОРКА, МОДЕРНИЗАЦИЯ И 

ТЕХНИЧЕСКОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ 

КОМПЬЮТЕРОВ 
1 мес 12 360 000 

2.  УСТАНОВКА И НАСТРОЙКА 

ПРОГРАМНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ 1 мес 12 390 000 

3.  ЭЛЕКТРОННЫЙ РЕМОНТ 

КОМПЬЮТЕРОВ 1 мес 12 420 000 

4.  РЕМОНТ И ПРОГРАММИРОВАНИЕ 

СОТОВЫХ ТЕЛЕФОНОВ 
1,5  
мес 18 470 000 

 
БУХГАЛТЕРСКИЕ КУРСЫ: 

Занятия проводятся в группе до 10-20 человек  
3 раза неделю (Пн. Ср. Пт.) по 2 часа 
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Стоимость за 

1 месяц 
Стоимость 
за весь курс 

1.  ДИЗАЙНЕР-ХУДОЖНИК 
(Corel Draw X5, Photoshop CS5) 1,5 мес. 18 390 000 585 000 

2.  ДИЗАЙНЕР В ПОЛИГРАФИИ 
(Corel Draw X5, Photoshop CS5) 2 мес. 24 420 000 840 000 

3.  ПРОМЫШЛЕННЫЙ ДИЗАЙН 
 1 мес. 12 520 000 520 000 

4.  ДИЗАЙНЕР РЕКЛАМНОГО АГЕНТСТВА   
(Corel Draw X5, Photoshop CS5, 3D Studio MAX) 1,5 мес. 18 440 000 660 000 

5.  
ДИЗАЙНЕР ШИРОКОГО ПРОФИЛЯ 
(Corel Draw X5, Photoshop CS5,  
3D Studio MAX, AutoCAD 2D+3D, MAYA) 

3 мес. 36 460 000 1 380 000 

6.  
3D визуализатор интерьера и мебели 
(AutoCAD 2D+3D, 3D Studio MAX, V-RAY, 
Corona) 

5 мес. 60 670 000 3 350 000 

7.  
3D визуализатор зданий и строений               ( 
AutoCAD 2D+3D, 3D Studio MAX, V-RAY, 
Corona) 

6 мес. 72 690 000 4 140 000 

8.  WEB-Мастер ( HTML, CSS,  Java Script, PHP + 
MySQL) 1,5 мес. 18 590 000 885 000 

9.  WEB- дизайн 1,5 мес. 18 420 000 630 000 

10.  WEB-разработчик 5 мес.  60 520 000 2 600 000 
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за 1 месяц 
Стоимость 
за весь курс 

1.  
СОВРЕМЕННЫЙ БУХГАЛТЕР 
(Бух.учет по новому плану счетов + ВЭД + 

«1С:Бухгалтерия») 

2 
мес. 24 540 000 1 080 000 



 
 
 
 
 
 

БИЗНЕС КУРСЫ: 
Занятия проводятся в группе до 10-20 человек  

3 раза неделю (Пн. Ср. Пт. или Вт. Чт. Сб.) по 2 или 3 часа 
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1 мес за весь курс 

1 
SMM маркетинг (анализ бренда, ЦА, стратегии 

продвижения, контент-маркетинг, таргетированная 

реклама,  статистика и анализ)  
3 нед. 10 

(3ч) 1 400 000 1 400 000 

2 

КАДРОВОЕ ДЕЛО 
(Прием на работу, изменение условий труда, все виды 

прекращений трудовых договоров, рабочее время и 

время отдыха, материальная ответственность, 

дисциплина труда и охрана труда, а также льготы и 

компенсации) 
 

1мес. 
12 
 

(3ч) 
1 400 000 1 400 000 

3 

ДЕКЛАРИРОВАНИЕ ТОВАРОВ И 

ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ 
(таможенные платежи, КТС-1 и КТС-2, порядок 

заполнения деклараций, таможенные режимы 

«Реимпорт», «Реэкспорт», «Транзит», «Временное 

хранение», «Свободная таможенная зона») 

1 мес 
12 
 

(3ч) 
1 300 000 1 300 000 

4 

HR –МЕНЕДЖЕР 
(повышение квалификации менеджеров по персоналу: 

управление ЧР, кадровое делопроизводство, подбор, 

оценка кадров, аттестация, мотивация, организация 

работы кадровых служб, должностные инструкции, 

технологии проведения тренингов) 

 1 мес. 
12 
 

(3ч) 
1 200 000 1 200 000 

5 

МЕНЕДЖЕР     ВЭД 
(расширенные знание в сфере декларирования, 

эффективного управления и организации ВЭД, 

правовые и эконом. Основы составления контрактов 

ВЭД, ТН ВЭД, сопроводительная документация, 

таможенное дело) 
 

1 мес. 
12 
 

(3ч) 
1 100 000 1 100 000 

 

БИЗНЕС – МЕНЕДЖЕР 
                или 
КАК НАЧАТЬ СВОЙ БИЗНЕС 
(управление бизнесом, экономика, бизнес – 
планирование, менеджмент, маркетинг, психология 

делового общения, налогообложение) 
 

2 мес. 
24 
 

(2ч) 
740 000 1 480 000 

6 

МЕНЕДЖЕР ПО МАРКЕТИНГУ И РЕКЛАМЕ 
сегментация рынка, маркетинговые исследования,  

рекламные компании, ценообразование, 

маркетинговый план, SWOT-анализ, стратегический 

маркетинг, реклама, брендинг, PR, менеджмент, 

паблисити) 
 

1.5 мес. 
16 
 

(3ч) 
690 000 1 035 000 

7 
МЕНЕДЖЕР ПО ПРОДАЖАМ 
(психология и техника продаж, привлечение клиентов, 

маркетинговые инструменты) 
1 мес. 

12 
 

(2ч) 
610 000 610 000 

8 

ОФИС – МЕНЕДЖЕР  
(Основные понятия администрирования в офисе, 

организация работы с документами, основы кадрового 

делопроизводства. Организация совещаний и 

заседаний, жизнедеятельность офиса  + работа на ПК) 
 
 

3 нед. 

 
9 

(2ч) 
 

520 000 520 000 



 
КУРСЫ АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА: 
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Стоимость 

за весь курс 
B A S I C  (от beginner до advanced) 

Возможность изучать иностранные слова БЕЗ ПЕРЕВОДА. 1500 самых употребляемых слов и выражений. 
В стоимость обучения входит пособие и аудио, которые Вы получаете каждый месяц в течение всего обучения. 

1.  

ГРУППА 6-12 чел. 
А) 2 раза в неделю; 1 месяц - 8 занятий; 

длительность занятия – 2 часа) 
 

В) 3 раза в неделю; 1 месяц - 12 
занятий; длительность занятия – 12 часа) 

 
10 мес. 

 
7 мес. 

 
80 

 
84 

 
330 000 

 
370 000 

 
3 300 000 

 
2 590 000 

2.  

МИНИ-ГРУППА 3-4 чел. 
А) 2 раза в неделю; 1 месяц - 8 занятий; 

длительность занятия – 1час) 
 

В) 3 раза в неделю; 1 месяц – 12 
занятий; длительность занятия – 1час) 

 
10 мес. 

 
6 мес. 

 
80 

 
80 

 
390  000 

 
430 000 

 
 

3 900 000 
 

2 580 000 

3.  

ИНДИВИДУАЛЬНО 
А) 2 раза в неделю; 1 месяц - 8 занятий; 

длительность занятия – 1 час) 
 

В) 3 раза в неделю; 1 месяц - 12 
занятий; длительность занятия – 1 час) 

По 
успеваемос

ти 
 

 
540 000 

 
670 000 

 

TOEFL, IELTS 
а также подготовка в ВУЗы -WUIT / MDIS / TURIN 

4.  

ГРУППА 6-14 чел. 
А) 2 раза в неделю; 1 месяц - 8 занятий; 

длительность занятия – 2 часа) 
 

В) 3 раза в неделю; 1 месяц - 12 
занятий; длительность занятия – 2 часа) 

 
4 мес. 

 
3 мес. 

 
32 

 
36 

 
480 000 

 
530  000 

 
1 920  000 

 
1 590 000 

5.  

МИНИ-ГРУППА 3-4 чел. 
А) 2 раза в неделю; 1 месяц - 8 занятий; 

длительность занятия – 1час) 
 

В) 3 раза в неделю; 1 месяц – 12 
занятий; длительность занятия – 1часа) 

4 мес. 
 

3 мес. 

32 
 

36 

540 000 
 

670 000 

2 160 000 
 

2 010 000 

6.  

ИНДИВИДУАЛЬНО 
А) 2 раза в неделю; 1 месяц - 8 занятий; 

длительность занятия – 1 час) 
 

В) 3 раза в неделю; 1 месяц - 12 
занятий; длительность занятия – 1 час) 

По 
успеваемос

ти 
 

 
770 000 

 
890 000 

 

BUSINESS ENGLISH 

7.  

МИНИ-ГРУППА 3-4 чел. 
А) 2 раза в неделю; 1 месяц - 8 занятий; 

длительность занятия – 1час) 
 

В) 3 раза в неделю; 1 месяц – 12 
занятий; длительность занятия – 1часа) 

4 мес. 
 

2,5 мес. 

32 
 

32 

480 000 
 

510 000 

1 920 000 
 

1 275 000 

8.  

ИНДИВИДУАЛЬНО 
А) 2 раза в неделю; 1 месяц - 8 занятий; 

длительность занятия – 1 час) 
 

В) 3 раза в неделю; 1 месяц - 12 
занятий; длительность занятия – 1 час) 

По 

успеваемос
ти 

 

 
690 000 

 
750 000 

 

ПОДГОТОВКА К СОБЕСЕДОВАНИЮ С РАБОТОДАТЕЛЕМ 
В ИНОСТРАННУЮ КОМПАНИЮ 

9.  
ИНДИВИДУАЛЬНО 

Длительность занятия продолжается по 
желанию слушателя 

1 час  90 000  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ЯЗЫКОВЫЕ КУРСЫ: 
 

№ Вид обучения 
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  Стоимость 

за 1 месяц 

Стоимос

ть 
за весь 

курс 
 (oт начального до продолжающего уровня) 

1.  

ГРУППА 8-10 чел. 
В) 3 раза в неделю; 1 месяц - 
12 занятий; длительность 
занятия – 2 часа) 

3 мес. 36 290 000 870 000 

2.  

МИНИ-ГРУППА 3-4 чел. 
В) 3 раза в неделю; 1 месяц – 
8 занятий; длительность 
занятия – 1,5 часа) 

3 мес. 24 390 000 1 170 000 

3.  

ИНДИВИДУАЛЬНО 
В) 3 раза в неделю; 1 месяц – 
8 занятий; длительность 
занятия – 1 час) 

По 
успеваемос

ти 

 

470 000  


