КОМПЬЮТЕРНЫЕ КУРСЫ: Занятия проводятся ИНДИВИДУАЛЬНО 3 раза в неделю (Пн. Ср. Пт. или Вт. Чт. Сб.) по 1,5 часа

Наименование курса	Срок обуче ния	Кол- во занят	Стоимость за весь курс
компьютер для начинающих	1 месяц	12	340 000
продвинутый пользователь пк	1 месяц	12	390 000
ПРОДВИНУТЫЙ ПОЛЬЗОВАТЕЛЬ EXCEL	2 недели	6	240 000
компьютер для пенсионеров	3 недели	9	120 000
Illustrator	1 месяц	12	350 000
InDesign	1 месяц	12	380 000
Corel Draw + Photoshop (для начинающих)	1 месяц	12	360 000
Corel Draw (профессиональный)	1 месяц	12	420 000
Photoshop (профессиональный)	1 месяц	12	420 000
AutoCAD 2D + AutoCAD 3D (для начинающих)	1 месяц	12	380 000
AutoCAD 2D (профессиональный)	1 месяц	12	440 000
AutoCAD 3D (профессиональный)	1 месяц	12	440 000
3D Studio MAX (для начинающих)	1 месяц	12	390 000
3D Studio MAX (профессиональный: сложное моделирование, анимация, спецэффекты)	1 месяц	12	460 000
3D Studio MAX (моделирование)	1 месяц	12	480 000
3D Studio MAX (анимация)	1 месяц	12	490 000
V-Ray	1 месяц	12	510 000
Corona для 3D Studio MAX	1 месяц	12	450 000
HTML & CSS	1 месяц	12	420 000
PHP + MySQL	1 месяц	12	460 000

КУРСЫ КОМПЬЮТЕРНОГО ДИЗАЙНА: Занятия проводятся индивидуально 3 раза в неделю (Пн. Ср. Пт. или Вт. Чт. Сб.) по 1,5 часа

№	Наименование курса	Сро к обуч ения	Кол- во заня тий	Стоимость за 1 месяц	Стоимость за весь курс
1.	Д ИЗАЙНЕР-ХУДОЖНИК (Corel Draw X5, Photoshop CS5)	1,5 мес.	18	390 000	585 000
2.	ДИЗАЙНЕР В ПОЛИГРАФИИ (Corel Draw X5, Photoshop CS5)	2 мес.	24	420 000	840 000
3.	ПРОМЫШЛЕННЫЙ ДИЗАЙН	1 мес.	12	520 000	520 000
4.	ДИЗАЙНЕР РЕКЛАМНОГО АГЕНТСТВА (Corel Draw X5, Photoshop CS5, 3D Studio MAX)	1,5 мес.	18	440 000	660 000
5.	ДИЗАЙНЕР ШИРОКОГО ПРОФИЛЯ (Corel Draw X5, Photoshop CS5, 3D Studio MAX, AutoCAD 2D+3D, MAYA)	3 мес.	36	460 000	1 380 000
6.	3D визуализатор интерьера и мебели (AutoCAD 2D+3D, 3D Studio MAX, V-RAY, Corona)	5 мес.	60	670 000	3 350 000
7.	3D визуализатор зданий и строений (AutoCAD 2D+3D, 3D Studio MAX, V-RAY, Corona)	6 мес.	72	690 000	4 140 000
8.	WEB-Macrep (HTML, CSS, Java Script, PHP + MySQL)	1,5 мес.	18	590 000	885 000
9.	WEB- дизайн	1,5 мес.	18	420 000	630 000
10	WEB-разработчик	5 мес.	60	520 000	2 600 000

ТЕХНИЧЕСКИЕ КУРСЫ: Занятия проводятся в группе до 10 человек 3 раза неделю (Пн. Ср. Пт. или Вт. Чт. Сб.) по 2 часа

№	Наименование курса	ок 0бу чен	л- л- во зан яти	Стоимость за весь курс
1.	СБОРКА, МОДЕРНИЗАЦИЯ И ТЕХНИЧЕСКОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ КОМПЬЮТЕРОВ	1 мес	12	360 000
2.	УСТАНОВКА И НАСТРОЙКА ПРОГРАМНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ	1 мес	12	390 000
3.	ЭЛЕКТРОННЫЙ РЕМОНТ КОМПЬЮТЕРОВ	1 мес	12	420 000
4.	РЕМОНТ И ПРОГРАММИРОВАНИЕ СОТОВЫХ ТЕЛЕФОНОВ	1,5 мес	18	470 000

БУХГАЛТЕРСКИЕ КУРСЫ: Занятия проводятся в группе до 10-20 человек 3 раза неделю (Пн. Ср. Пт.) по 2 часа

№	Наименование курса	Срок обучен ия	Кол-во заняти й	Стоимость за 1 месяц	Стоимость за весь курс
	СОВРЕМЕННЫЙ БУХГАЛТЕР (Бух.учет по новому плану счетов + ВЭД + «1С:Бухгалтерия»)	2 мес.	24	540 000	1 080 000

БИЗНЕС КУРСЫ: Занятия проводятся в группе до 10-20 человек 3 раза неделю (Пн. Ср. Пт. или Вт. Чт. Сб.) по 2 или 3 часа

№	Наименование курса	Сро к обуч ения	Кол- во заня	1 мес	за весь курс
	SMM маркетинг (анализ бренда, ЦА, стратегии продвижения, контент-маркетинг, таргетированная реклама, статистика и анализ)	3 нед.	10 (3ч)	1 400 000	1 400 000
	КАДРОВОЕ ДЕЛО (Прием на работу, изменение условий труда, все виды прекращений трудовых договоров, рабочее время и время отдыха, материальная ответственность, дисциплина труда и охрана труда, а также льготы и компенсации)	1мес.	12 (34)	1 400 000	1 400 000
	ДЕКЛАРИРОВАНИЕ ТОВАРОВ И ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ (таможенные платежи, КТС-1 и КТС-2, порядок заполнения деклараций, таможенные режимы «Реимпорт», «Реэкспорт», «Транзит», «Временное хранение», «Свободная таможенная зона»)	1 мес	12 (34)	1 300 000	1 300 000
	Н R – МЕНЕДЖЕР (повышение квалификации менеджеров по персоналу: управление ЧР, кадровое делопроизводство, подбор, оценка кадров, аттестация, мотивация, организация работы кадровых служб, должностные инструкции, технологии проведения тренингов)	1 мес.	12 (34)	1 200 000	1 200 000
	МЕНЕДЖЕР ВЭД (расширенные знание в сфере декларирования, эффективного управления и организации ВЭД, правовые и эконом. Основы составления контрактов ВЭД, ТН ВЭД, сопроводительная документация, таможенное дело)	1 мес.	12 (34)	1 100 000	1 100 000
	БИЗНЕС – МЕНЕДЖЕР или КАК НАЧАТЬ СВОЙ БИЗНЕС (управление бизнесом, экономика, бизнес — планирование, менеджмент, маркетинг, психология делового общения, налогообложение)	2 мес.	24 (24)	740 000	1 480 000
	МЕНЕДЖЕР ПО МАРКЕТИНГУ И РЕКЛАМЕ сегментация рынка, маркетинговые исследования, рекламные компании, ценообразование, маркетинговый план, SWOT-анализ, стратетический маркетинг, реклама, брендинг, PR, менеджмент, паблисити)	1.5 мес.	16 (34)	690 000	1 035 000
	МЕНЕДЖЕР ПО ПРОДАЖАМ (психология и техника продаж, привлечение клиентов, маркетинговые инструменты)	1 мес.	12 (24)	610 000	610 000
	ОФИС – МЕНЕДЖЕР (Основные понятия администрирования в офисе, организация работы с документами, основы кадрового делопроизводства. Организация совещаний и заседаний, жизнедеятельность офиса + работа на ПК)	3 нед.	9 (24)	520 000	520 000

КУРСЫ АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА:

		0 281	5 O H M	Стоимость	Стоимость				
N	Вид обучения	Сро к 06у чен ия	Ko -Bc 3al	за 1 месяц	за весь курс				
	<u>B A S I C</u> (o m beginner до advanced) Возможность изучать иностранные слова БЕЗ ПЕРЕВОДА. 1500 самых употребляемых слов и выражений. В стоимость обучения входит пособие и аудио, которые Вы получаете каждый месяц в течение всего обучения.								
1.	<u>ГРУППА 6-12 чел.</u> A) 2 раза в неделю; 1 месяц - 8 занятий; длительность занятия – 2 часа)	10 мес.	80	330 000	3 300 000				
	В) 3 раза в неделю ; 1 месяц - 12 занятий; длительность занятия – 12 часа)	7 мес.	84	370 000	2 590 000				
2.	МИНИ-ГРУППА 3-4 чел. А) 2 раза в неделю; 1 месяц - 8 занятий; длительность занятия — 1 час)	10 мес.	80	390 000	3 900 000				
	В) 3 раза в неделю ; 1 месяц – 12 занятий; длительность занятия – 1 час)	6 мес.	80	430 000	2 580 000				
3.	 ИНДИВИДУАЛЬНО A) 2 раза в неделю; 1 месяц - 8 занятий; длительность занятия – 1 час) B) 3 раза в неделю; 1 месяц - 12 занятий; длительность занятия – 1 час) 	По успеваемос ти		540 000 670 000					
	занятии, длительность занятия – т час)		TOEFL, I	ELTS					
		а также подгот		-WUIT / MDIS /	TURIN				
4.	<u>ГРУППА 6-14 чел.</u> А) 2 раза в неделю; 1 месяц - 8 занятий; длительность занятия – 2 часа)	4 мес.	32	480 000	1 920 000				
	В) 3 раза в неделю ; 1 месяц - 12 занятий; длительность занятия – 2 часа)	3 мес.	36	530 000	1 590 000				
5.	МИНИ-ГРУППА 3-4 чел. А) 2 раза в неделю; 1 месяц - 8 занятий; длительность занятия — 1 час)	4 мес.	32	540 000	2 160 000				
	В) 3 раза в неделю ; 1 месяц – 12 занятий; длительность занятия – 1 часа)	3 мес.	36	670 000	2 010 000				
6.	ИНДИВИДУАЛЬНО А) 2 раза в неделю; 1 месяц - 8 занятий; длительность занятия – 1 час)	По успеваемос ти		770 000					
	В) 3 раза в неделю; 1 месяц - 12 занятий; длительность занятия – 1 час)			890 000					
			BUSINESS	S ENGLISH					
7.	МИНИ-ГРУППА 3-4 чел. А) 2 раза в неделю; 1 месяц - 8 занятий; длительность занятия — 1 час)	4 мес.	32	480 000	1 920 000				
	В) 3 раза в неделю ; 1 месяц – 12 занятий; длительность занятия – 1часа)	2,5 мес.	32	510 000	1 275 000				
8.	 ИНДИВИДУАЛЬНО А) 2 раза в неделю; 1 месяц - 8 занятий; длительность занятия – 1 час) В) 3 раза в неделю; 1 месяц - 12 занятий; длительность занятия – 1 час) 	По успеваемос ти		690 000 750 000					
	ПОДГОТОВКА К СОБЕСЕДОВАНИЮ С РАБОТОДАТЕЛЕМ В ИНОСТРАННУЮ КОМПАНИЮ								
9.	<u>ИНДИВИДУАЛЬНО</u> Длительность занятия продолжается по желанию слушателя	1 час		90 000					

ЯЗЫКОВЫЕ КУРСЫ:

Ŋ	Вид обучения	Срок обучен ия	Кол. заняти й	Стоимость за 1 месяц	Стоимос ть за весь курс
	(от начали	ьного до продо	лжающего	уровня)	
1.	ГРУППА 8-10 чел. В) 3 раза в неделю; 1 месяц - 12 занятий; длительность занятия – 2 часа)	3 мес.	36	290 000	870 000
2.	МИНИ-ГРУППА 3-4 чел. В) 3 раза в неделю; 1 месяц — 8 занятий; длительность занятия — 1,5 часа)	3 мес.	24	390 000	1 170 000
3.	ИНДИВИДУАЛЬНО В) 3 раза в неделю; 1 месяц — 8 занятий; длительность занятия — 1 час)	По успеваемос ти		470 000	